明水电〔2018〕143号

三明市水利局关于召开
全市水电站生态治理攻坚行动现场会的预通知

各县(市、区)水利局、梅列区农林水利局：

为了加快我市农村水电站生态治理进度，部署2018年全市水电站生态治理攻坚行动工作。经研究，决定召开全市水电站生态治理攻坚行动现场会，现将有关事项通知如下：
一、会议时间
3月21日（星期三）下午报到；3月22日上午参观现场，下午开会。

二、会议地点
将乐县花园大酒店
三、参会人员
各县（市、区）水利局分管领导、农电股（科）长。

四、会议议程

（一）3月22日上午7:30－12:00参观现场
察看将乐县龙井水电站生态改造、莲花水电站退出及小王水库坝后站生态泄水设施改造等现场。
（二）下午2:30－15:30开会
1. 请将乐县、尤溪县、沙县等水利局做专题发言准备。发言内容：将乐县龙栖山国家级自然保护区电站退出及电站生态改造、尤溪县电站生态治理、沙县流域电站综合治理等。
2. 各县交流水电站生态整治工作经验。
3.. 市水利局领导讲话。
五、有关要求

（一）请3个县专题发言材料于2018年3月20日前发电子邮件（smslnd@163.com）至市局水电工作站，正文一式三十份随带到会。

（二）请各县（市、区）水利局将参会人员名单于3月20日前报市水利局水电工作站汇总（邮箱smslnd@163.com）。
（三）请将乐县水利局负责做好有关会务工作，会议严格执行中央八项规定。会议期间食宿自理。
联系人：三明市水利局  姜  妍  5171196  13859136061
将乐县水利局  揭仕华  2356527  13275985223
附件：**县（市、区）参会人员名单

三明市水利局

2018年3月15日
附件：

**县（市、区）参会人员名单
	县（市、区）
	姓  名
	职  务
	联系电话
	备  注

三明市水利局办公室                     2018年3月15日印发
- 2 -
- 3 -